
DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o DĺLo č. KŘÚ/16t25625
yŕuĚľĺn KLlMATlzAcruĺcH JEDNoTEK BUDoVY rnł.lsrÉno ÚŘnou

PARDUBIcxÉno
KRAJE

uzavřený dle $ 1902 zákona Ö.8912012 sb., občanský zákonlk
(dále jen ,,obÖanský zákoník")

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského náměstí 125,53211 Pardubice
lČ: 708 92822
DlČ: CZ70892822
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje
kontaktnĺ osoba: lng' Petr Novotný, tel.: 466 026131
kontaktní osoba ve věcech technických Radim Bouchner, tel.: 466 026 150

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel") a

M-tech, s.r.o.
Se sĺdlem: Průmyslová 526, 530 03 Pardubice
lČ: 601 o8 55o
DlÖ: CZ601o855o
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 19-2513590287/01 00
zastoupen: Rostislavem Mecou, jednatelem spoleönosti
kontaktní osoba: Rostislav Meca, tel." 602 164 922
kontaktní osoba ve věcech technických: lng. Jaroslava Jurenová, Íel'.775 341 922

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")
a společně téŽ jako,,smluvní strany"

Smluvní strany uzavřely dne 4. 1. 2017 smlouvu o dílo č. rŘÚlĺ 6ĺ25625 ,,Výměna
klimatizačnĺch jednotek budovy Krajského úřadu Pardubického kraje. Smlouva byla uzavřena
jako výsledek zadávacího řízení dle z. ć,' 134ĺ2016 sb., o zadávání veřejných zakázek
v platném znění (dále jen ,,zákon o zadávání veřejných zakázek''), pod systémovým číslem
na profilu objednatele P16V00000171 .

!t.
Předmětem tohoto dodatku jsou nĺŽe uvedené změny učiněné v souladu s $ 222 odst. 4
zákona o zadávání veřejných zakázek, které neměnĺ celkovou povahu souvisejĺcí veřejné
zakázky a jejichŽ celková hodnota je niŽší neŽ 10o/o původnĺ hodnoty závazku.

il!.
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy

,,'1. Včlánku ll. Předmět smlouvy, odst.2 se mění počet jednotekze stávajícĺho 79 kusů (58
kusů vnitřních a 21 vnějších) na nový počet 81 kusů (59 vnĺtřnĺch a 22 vnějšĺch).

2. V článku lll. Doba a místo plnění se měnĺ původní termín do 3 měsíců na nový termĺn
do 5 měsíců, a to z důvodu nezbytného prodlouŽení zkušebnĺho provozu o 2 měsíce
způsobeného nevhodnými klimatickýmĺ podmínkami pro plnou zátěž nových klimatizačních
jednotek mimo topné obdobĺ.



3. V ölánku V. Cena a platební podmínky odst. '1 nově znĺ takto:
Celková cena díla byla stanovena na:

- cena bez DPH: 2 477 959,- Kč
- DPH 21o/o: 520 371,- Kč,
- cena s DPH celkem: 2 998 330,- Kč

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou rovněŽ opravené poloŽkové rozpočty."

V ostatním zůstává smlouva nezměněna

lv.
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamŽikem jeho podepsánĺ poslední ze

smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, Že Pardubický kraj bezodkĺadně po uzavření dodatku odešle
dodatek k řádnému uveĘnění do regiđtru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvnĺ stranu,
nebyl-li kontaktní údaj této smluvnĺ strany uveden přĺmo do registru smluv jako kontakt
pro notifikaci o uveřejnění'

3. SmluvnÍ strany prohlašují, Że Žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č,.89l2o12 sb., občanský zákoník).

4. Dodavatel souhlasĺ se zpracovánĺm svých v dodatku uvedených osobních údajů,
konkrétně s jejich uveřejněním v registru smluv ve smyslu z. ć,.340ĺ2015 Sb., o zvláštnĺch
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánĺ těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) Pardubickým krajem, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí
125, PsČ $2 11, lČ: 708 92822' Dodavatel uděluje souhlas na dobu neurčitou' osobní
údaje poskytuje dobrovolně.

5. Smluvní strany stvrzují, Že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají
a souhlasí s ní' Smluvní strany prohlašují, Že se smlouvou cítĺ být vázány, Že ustanovení
smlouvy jim jsou jasná a Že tato byla uzavřena určitě, váŽně a srozumitelně, na základě
jejich pravé a svobodné vů|e, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na
důkaz čehoŽ připojují níŽe své podpisy'

6. Dodatek je vyhotoven Ve třech stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí 2 vyhotovení
a dodavatel 1 vyhotovenĺ.

7. Právnĺ jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 29. 5. 2017 usnesením
č,. Rl406l17.

V Pardubicích dne: 3 0 _05- 
2017

Za objednatele Za dodavatele

o

 tr
ice

lĺj; 6Ü108550' DlC: CZ6cÍicB550



Cena
jednotková/

montáž
7

3 500 Kč

3 500 Kč

3 500 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

180 Kč

1 068 Kč

580 Kč

102 900 Kč

68 400 Kč

66 Kč

45 Kč

33 860 Kč

Cena celkem/
dodávka

6

156 200 Kč

297 500 Kč

185 100 Kč

296 52o Kč

7 885 Kč

113 100 Kč

49 840 Kč

11 600 Kč

Kč

Kč

6 600 Kč

4 500 Kč

Kč

Cena
jednotková/

dodávka
5

39 050 Kč

42 500 Kč

61 700 Kč

7 060 Kč

7 885 Kč

870 Kč

3 560 Kč

1 450 Kč

Kč

-Kč

220 Kč

150 Kč

Kč

Množství
celkem

4

4

7

3

42

7

130

t4

8

t

1

30

30

I

MJ

3

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

m2

kpl

kpl

m

m

kpl

Popis

2

sEER/scoP, multisplit, celková délka vedení chladiva, parametry napojení el.,
maximální el. p íkon a maximální provozní el. proud. Blíže viz část 8.3 technické

Venkovní kondenzační jednotka, typ MXZ-3E54VA
celková délka vedení chladiva 50 m

A

í kondenzační jednotka, typ MXZ-4E83VA
ková délka vedení chladiva 70 m

nástěnná klimatizační jednotka, typ Msz-sF2sVE

Vnit ní nástěnná klimatizační jednotka, typ MSZ-SF35VE

Vedení chladiva (R410a, Cu potrubí, teplená izolace, komunikační kabel)

Konzole stojanová, ocelová, žárově pozinkovaná, pro venkovní jednotky

Měděné žlaby pro zakrytí vedení chladiva v exteriéru

Demontáž stávajícího za ízení - venkovníjednotka - 15 ks, vnit níjednotka - 42 ks

Ekologická likvidace -- venkovníjednotka - 15 ks, vnit níjednotka - 42ks, chladivo
R))

Dopojení svodu kondenzátu

Prodloužení komunikačního kabelu

Zapravení otvorrj, malování (po 13 ks vnit ních jednotek - malování barvou - RAL dle
objednatele, po 29 ks vnit ních jednotek - malování bílé)

p íloha č. 3 smlouvy

- část 1
Stavba:
část:

Krajskli ad Pardubického kraje
Klimatĺzace - část t

P.Č.

1

t

L.1

7.2

1.3

7.4

1.5

1.6

r.7

1.8

1.5

1.6

L.7

1.8

1.9

Cena celkem/
montáž

8

14 000 Kč

28 000 Kč

7 000 Kč

82 000 Kč

2 000 Kč

23 400 Kč

t4 952 Kč

4 640 Kč

102 900 Kč

68 400 Kč

1 980 Kč

1 350 Kč

33 860 Kč



ostatní

].5 000 Kč

15 000 Kč

70 000 Kč

51 300 Kč

5 000 Kč

1 128 845 Kč

1 128 845 Kč

Dodávka

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

L

1

t

L

1

L

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

na celkem bez DPH

Klimatĺzace - závazné technické JSou Pch/Pt, sEER/SCOP multi it, celková délka vedení

ostatní

Doku mentace, doklady, projed nání:

- Realizační/dodavatelská dokumentace

- P edávací dokumentace (p edevším doklady pot ebné pro kolaudaci, protokoly,

cerifikáty, prohlášení o shodě, návody atd.) vč.dokumentace skutečného provedení

-V' kresy ve formátu DWG, dokumenty DoC, XLS, PDF

Lešení a montážní mechanismy:
- pot ebné k provedení díla.

Vedlejší náklady zhotovitele:
_ související s provedením díla nebo jeho části (vybudování, provozování a ]ikvidace

svého za ízení staveniště, podílení se na nákladech z ízení, provozování a likvidace

pro celou stavbu, mzdové p íplatky za práce o svátcích, za práce p esčas, čištění a

riklid, ekologická likvidace odpadu, provizorní opat ení, podíl na ostraze a režijních

ná'kladech za provoz staveniště vyššího dodavatele stavby a podobně).

oživení a uvedení do provozu, provozní a komplexní zkoušky, revize (revizní zprávy,
Nastavení, zprovoznění, revize:

zaškolení obslrevtznt

Dopravní náklady

Pomocné a montážní materiály:
- popisné štítky hlavních za ízení, označování tras vedení ve směru toku a druhu

médĺa, rozměry a provedení dle platné ČSN, informačnífunkční schémata a tabla

pro zavěšení na stěnu
- upev ovací materiál, spojovací materiál, šroubov1i materiál, spony, p íchytky,

vrivodky, spojky, spojníky, v1irobky pro sva ování a pájení, odmašťovače a izolační

hmoty, pokud nejsou p ímo v dodávce p íslušného materiálu.

P

1

2

2

5 000 Kč

51 300 Kč

15 000 Kč

70 000 Kč

15 000 Kč

s4o 782 Kć

Montáž
384 482Kč
1'56 300 Kč

Cena celkem bez DPH
1669627 Kć



RozPočET - část 2
Stavba: Krajsk' ad Pardubického kraje
část: Klimatizace - část 2

Cena
jednotková/

montáŽ

7

3 500 Kč

3 500 Kč

3 500 Kč

3 500 Kč

3 500 Kč

2 500 Kč

2 000 Kč

Cena celkem/
dodávka

6

73 I75 Kč

61 700 Kč

50 375 Kč

22710 Kč

39 570 Kč

28 620 Kč

91 780 Kč

Cena jedn

dodávka

5

73 L75 Kč

61 700 Kč

50 375 Kč

227L0 Kč

19 785 Kč

14 310 Kč

7 060 Kč

Množst
ví

celkem

4

1

1,

1

T

2

2

13

MJ

3

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Popis

2

Klimatizace - závazné technické parametry jednotek jsou Qch/Qt,
Pch/Pt, sEER/scoP, multisplit, cetková délka vedení chladiva,
parametry napojení et., maximální el. p íkon a maximální provozní
el. proud. Blíže viz část 8.3 technické zprávy
Venkovní kondenzační jednotka, typ MXZ_SE102VA
celková délka vedení chladiva 80 m

kovní kondenzační jednotka, typ MXZ-4E83VA
celková délka vedeníchladiva 70 m

Venkovní kondenzační jednotka, typ MXZ-4E72VA
celková délka vedení chladiva 60 m

Ven kovn í kondenzačn í jed notka, typ SUZ-KASOVA
celková délka vedeníchladiva 30 m

Venkovní kondenzační jednotka, typ SUZ-KA35VA
celková délka vedeníchladĺva 20 m

Venkovní kondenzační jednotka, typ MUZ-SF25VE
celková délka vedeníchladĺva 20 m

Vnit ní nástěnná klimatizační jednotka, typ MSZ-SF25VE

P.č.

1

1

1..I

1..2

1.3

1..4

1.5

1.6

1..7

p íloha č. 4 smlouvy

Cena celkem/
montáž

3 500 Kč

3 500 Kč

3 500 Kč

3 500 Kč

7 000 Kč

5 000 Kč

8

26 000 Kč



45 Kč

15 000 Kč

28 800 Kč

66 Kč

580 Kč

52 050 Kč

180 Kč

1 068 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

Kč

14 520 Kč

3 000 Kč

Kč

Kč

24920 Kć

].1 600 Kč

20 335 Kč

23 110 Kč

39 150 Kč

7 885 Kč

20 560 Kč

150 Kč

Kč

Kč

ŻŻoKČ

3 560 Kč

1 450 Kč

Kč

23 L10 Kč

B70 Kč

7 885 Kč

20 560 Kč

20 335 Kč

t

zo

1,

1.

66

7

8

t

1.

45

L

1.

1.

kpl

m

m

kpl

kpl

kpl

ks

mŻ

ks

ks

m

ks

ks

Dopravnínáklady

Prodloužení komunikačního kabelu

Zapraveníotvor , malování (po 3 ks vnit

barvou - RAL dle objednatele , po 14 ks vnĺt ních jednotek - malovánĺ
ních jednotek - malovánĺ

bílé

Ekologická likvidace - venkovníjednotka - 9 ks, vnĺt níjednotka - 15

ks, chladivo R22

Dopojení svodu kondenzátu

Konzole stoja nová/nástěn ná, ocelová, žárově pozinkovaná, pro

Měděné žlaby pro zakrytívedení chladiva v exteriéru

Demontáž stávajícího zaŕizeni - venkovníjednotka - 9 ks, vnit nĺ

notka - 15 ks

Vnit ní podstropní klimatizační jednotka, typ PCA-RP35KAQ

Vedení chladiva (R41'0a, Cu potrubí, teplená izolace, komunikačnĺ

kabel)

Vnit ní nástěnná klimatĺzační jednotka, typ MSZ-SF35VE

Vnĺt ní nástěnná klimatizační jednotka, typ PKA-RP50HAL

nĺt ní nástěnná klimatĺzační jednotka, typ PAK-RP35HAL

1.19

2

L.t7

1.18

t.L4

1.L5

1.L6

L.LŻ

1.13

L.9

1.L0

L.TL

1.8

ostatní

2 00o Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

8 100 Kč

7 476Kč

4 640 Kč

52 050 Kč

28 800 Kč

4 356 Kč

900 Kč

].5 000 Kč

Kč



4 000 Kč

2s 000

15 000 Kč

40 000

10 000 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

533 010 Kč

Dodávka
533 010 Kč

Kč

1.

1.

1,

1

1,

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

- popisné štítky hlavních zaŕízení, označování tras vedení ve směru

_ upev ovací materiál, spojovací materiál, šroubov materiál, spony,
p íchytky, viivodky, spojky, spojníky, v' robky pro sva ování a pájení,
odmašťovače a izolačníhmoty, pokud nejsou p ímo v dodávce

a montážní materiály:Pomocné

acnrmnfoČsN,etnlap

u

led
stěnna

provedenía

zavěšení
ry
ro

e
p

m

lab

roz
ta

ta

a

de

ata
m

m

uh

hé

ru

sc

da

kčn

toku

íslušného materiálu

- ožĺvenía uvedenído provozu,
(revizní zprávy, dílčí revizní zprá

provozní a komplexní zkoušky, revize
vy), zaškolení obsluhy.

Nastaven í, zprovoznění, revĺze:

Lešení a montážn anlsmy:mech

íla'enbné k

- související s provedením díla nebo jeho částĺ (vybudování,
provozování a likvidace svého za ízení staveniště, podílení se na
nákladech z ízení, provozování a likvidace ZS pro celou stavbu,
mzdové p íplatky za práce o svátcích, za práce p esčas, čištění a
riklid, ekologická likvidace odpadu, provizorní opat ení, podíl na

ákladech za provoz staveniště vyššího
podobně).

ostraze a režijních n
dodavatele stavby a

Vedlejší náklady zhotovitele:

- Realĺzačn í/dodavatelská dokumentace

FVE

mentace,Do Y,

atd

rope

návody

pot ebn

shodě,o
kladydo

asen

m

prohl
proveden
ty

o

(p edevší

he

ifikácer

ntacee

kutečns

m

koly
ce

oku
roto
d

pCI,

menta

avacl

ku

Ped
kolauda
vč.do

nt

Cena celkem bez DpH

Popis

kovácelit,psItiumR/SCOPEEsch/Pt,PQch/q1,JsouoteknjedetrymrapakétcnchtenezzavacetĺzaimaKI

ostatní

P

1

2

4 000 Kč

25 000 Kč

15 000 Kč

40 000 Kč

10 000 Kč

275 322 Kč

Montáž
781- 322 Kč

94 000 KčCena celkem bez DpH
808 332 Kč


